MINI MASSAGGI

Cervicale e
coppettazione

MASSAGGI

Campane tibetane e
Candela

Sfera, Bamboo e
Conchiglie

Ayurveda e Thay

Pietre calde e cristalli

Armonia degli elementi

Relax 25 min.
€ 4500

Decontratturante o
Drenante

Pacchetto 5 massaggi
(drenante o anticellulite

15 min.

50 min.

50 min.

50 min.

60 Min.

80 min.

50 min.
€ 70,00

25 min.
€ 50,00

25 min.

€ 35,00

€ 85,00

€ 85,00

€ 90,00

€ 110,00

€ 130,00

75 min.
€ 100,00

50 min.
€ 75,00

€ 219,00

4 MASSAGGI & TRATTAMENTI

> PER DUE

Platinum di coppia

Scrub + mini size + Spa 60 min. +

mMassaggio riequilibrante

Bagno sonoro di coppla

(stretching, meditazione, massaggio sonoro, massaggio olistico)

Poesia di coppia
(massaggio per due con

note romantiche)

€ 259,00

60 mMin. € 199,00
20 min. 40 min.
€ 90,00 € 149,00

PERCORSO
SPA

SAUNA
BAGNO TURCO
DOCCE TROPICALI
GROTTA DI SALE
DOCCIA IDROMASSAGGIO
AREA RELAX E MEDITAZIONE
CON TISANERIA
VASCA IDROMASSAGGIO
CON CASCATA CERVICALE

Durata del percorso 90 minuti
Lun. - Ven. € 35,00
Prefestivi e Festivi € 45 00

Con ingresso in piscina esterna
a persona

Lun. - Ven. tora € 50,00
Prefestivi e Festivi fora € 70,00

PER INFO E PRENOTAZIONI

spa@hgilecce.com
+39 0832 525700
@beautyespahgilecce

RITUALI VISO
Mini size viso
Pulizia viso

Lift antiage

RITUALI CORPO

Bendaggio
Scrub corpo

Fango corpo

RITUALE VISO CORPO

Platinum
Scrub + mini size + Spa 60 min. +
massaggio riequilibrante

ESTETICA

Epilazione donna

Gambe (parziale e inguine)
Gambe (completa e inguine)
Piccola epilazione

Epilazione uomo

Gambe
Epilazione parziale

Manicure

RiImMmozione semipermanente
Pedicure

Semipermanente

€ 32,00
€ 60,00

€ 80,00

€ 40,00
€ 45,00

€ 50,00

€ 149,00

€ 25,00
€ 45,00
€ 8,00

€ 35,00
€ 25,00

€ 30,00
€ 15,00

€ 40,00
€ 50,00



